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Başkan Savran'dan Nevşehirlilere teşekkür
Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, 14 Mayıs Pazar 
günü yapılan seçimlerin 
Nevşehir ve ülkemiz için 
hayırlara vesile olmasını 
dileyerek hangi partiden olursa 
olsun oy kullanarak vatandaşlık 
görevini yerine getiren tüm 
Nevşehirlilere teşekkür etti.

Çalışkan'dan 

Nevşehirlilere

teşekkür

AK Parti'den 
milletvekili 
seçilen 
Çalışkan, 
teşekkür 
mesajı 
yayımladı.

AK Parti İl Başkanı Kemikkıran:
Nevşehir halkına teşekkür ediyorum

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 14 Mayıs 
seçim sonuçlarını değerlendirerek, ikinci tur seçimlerinde 
de başarılı olacaklarına inandıklarını belirtti. 

Nevşehir'in ilk kadın milletvekili
Filiz Kılıç seçmene teşekkür etti

Yanar'dan teşekkür mesajı

Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi'nde kesin 
olmayan sonuçlara 
göre Nevşehir'den 
milletvekili seçilen evli 
ve iki çocuk annesi 
MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Filiz Kılıç, 
seçmenin kendisine en 
güzel Anneler Günü 
hediyesini verdiğini 
belirterek, teşekkür 
etti.

AK Parti'den milletvekili 
seçilemeyen Mustafa 
Rauf Yanar, bir teşekkür 
mesajı yayımladı. 
Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi'nde AK Parti'den 
3.sıra milletvekili adayı 
olan ancak meclise 
giremeyen Mustafa Rauf 
Yanar, yayımladığı 
mesajla Nevşehir 
halkına teşekkür etti.

Nevşehir'de konut satışları düştü
Nevşehir'de konut 
satışları 2023 yılının nisan 
ayında bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 25 azaldı. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2023 yılı nisan ayına 
ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı.
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
çevrim içi düzenlenen etkinliğe; 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 

Aktekin, Rektör Yardımcısı ve Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Nevşehir 
Devlet Hastanesi hemşireleri, üniversitenin 
akademik ve idare personeli ile öğrenciler 
katıldı.
Programın açılışında konuşan NEVÜ 
Rektör Yardımcısı ve Semra ve Vefa Küçük 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şahlan Öztürk, “Günümüzde yaşanan 
Covid-19 pandemisi ve yaşadığımız asrın 
felaketi olarak tanımlanan deprem 
hemşirelik mesleğinin önemini bir kez 
daha ortaya çıkardı. Sağlık ekibi içinde 

hemşireler gerek yoğun bakımlarda, gerek 
kliniklerde gerekse sahada hep en ön 
planda yer almaktadır” sözleri ile 
hemşirelik mesleğinin önemine değindi.
Açılışta konuşan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin ise, “Biz Türkiye'nin önemli 
ve saygın sağlık bilimleri fakültelerinden 
birisine sahip bir üniversite olarak, Türk 
sağlık sistemi için de önemli hemşireler 
yetiştiriyoruz. Sağlık, eğitimle birlikte 
insanlık tarihinin en eski ve en önemli 
mesleklerinden birisi. Dolayısıyla bizim 
kültürümüzde de sağlıkla ilgili hizmetleri 
yürüten meslekler kutsal olarak kabul 
edilmiştir. Bu doğrultuda NEVÜ olarak, 
hemşire adayı öğrencilerimizin teorik 
eğitimlerinin yanı sıra uygulamalı 

eğitimlerini de en iyi şekilde almaları için 
Sağlık Bakanlığımız, hastanelerimiz ve ilgili 
birimlerle iş birliği yapıyoruz” diye 
konuştu.
Yapılan açılış konuşmalarının ardından 
davetli konuşmacıların yer aldığı programa 
geçildi. 
Programa Nevşehir UMKE İl Sorumlusu 
Hemşire Hasan Doğan “UMKE Görevlisi 
Olarak Afet Deneyimi” başlıklı sunumu ile 
katıldı. 
Konuşmasını UMKE'yi tanıtarak başlayan 
Doğan, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli 
depremde bölgeye ulaşma aşamasından 
ve bölgedeki deneyimlerinden birçok kesit 
aktardı.
Doğan konuşmasını UMKE ekibi 
raporunda yer alan milli yas da ilan edilen 
bu gibi afetleri yeniden yaşanmamasıyla 
dileğiyle tamamladı.
Programa “Afetler ve Hemşirelik Yaklaşımı” 
başlıklı sunumu ile katılan Gazi 
Üniversitesi, Hemşirelik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sultan Ayaz Alkaya ise afeti 
tanımlayarak, afete hazırlıklı olmanın 
önemine vurgu yaptı. 

Alkaya 2011 yılı Van depremi, 2020 yılı 
İzmir depremi ve bu yıl yaşanan 6 Şubat 
Kahramanmaraş merkezli depreminin 
etkilerinden söz etti. 
Kayseri Şehir Hastanesi, Plastik Cerrahisi 
Kliniğinde sorumlu hemşire olarak görev 
yapan Hemşire Eda Dursun ise etkinliğe 
“Hastanede Çalışan Bir Hemşire Olarak 
Afet Deneyimi” başlıklı sunumu ile katıldı.
Moderatörlüğünü Dr. Öğretim Üyesi Şenay 
Şermet Kaya'nın yaptığı program, 
konuşmaların ve soru-cevap bölümünün 
ardından teşekkür belgelerinin sunulması 
ile sona erdi. BÜLTEN

Çankaya Ali Hasan Coşkun Lisesi öğrencileri NEVÜ'de
Ankara Çankaya Ali Hasan Coşkun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencileri Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Ali Hasan Coşkun Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 

öğrenim gören 10. 11. ve 12. sınıf 
öğrencileri, Okul Müdürü Saadet Tunca, 
Felsefe Öğretmeni Aysun Seçkin, 
İngilizce Öğretmeni Resul Özdemirci, 
Biyoloji Öğretmeni Kezban Arıcı ve 
Coğrafya Öğretmeni Kemal Çelik 
rehberliğinde NEVÜ'yü ziyaret etti.

NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÜKMER) yönetimi 
ve asistan öğrencileri tarafından 
karşılanan Ali Hasan Coşkun Teknik 
Meslek ve Anadolu Lisesi öğrenci ve 
öğretmenleri, Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde NEVÜ ev 
sahipliğinde düzenlenen Anadolu 
Üniversiteler Birliği Üniversite Tanıtım ve 
Tercih Fuarı'nda karşılandı.

NÜKMER personeli tarafından 
öğrencilere NEVÜ'nün bölüm ve 
programları, öğrencilere sunduğu 
imkânlar, eğitim, uygulama ve araştırma 
faaliyetleri hakkında bilgi verilirken, 
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Atçılık-Binicilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile diğer sosyal tesis, 
birim ve okullar gezdirildi. 
BÜLTEN

NEVÜ Hemşirelik Bölümü tarafından
“Hemşirelik Haftası Etkinliği” düzenlendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası dolayısıyla etkinlik düzenlendi.

Engelli dernekleri planlama
toplantısında bir araya geldi  

evşehir'deki engelli 

Ndernekleri planlama 
toplantısında bir araya 

geldi. Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürü Halit Açar başkanlığında 
10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
kutlama etkinliklerini planlamak 
amacıyla engelli derneklerinin 
temsilcileri ile değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda dernek temsilcileri 
etkinliklerle ilgili görüş ve 
taleplerini de dile getirdi. 
HABER: ALİ ÇAMUR  

Tarihi kamu çerçeve protokolü imzalandı
Hak-İş Nevşehir İl Başkanı Fatih
Mutlu, kamu çerçeve protokolü
konusunda bilgilendirmelerde bulundu. 

Başkan Mutlu, "Kamuda 
istihdam edilen 
emekçilerimizin 

heyecanla beklediği 2023-
2024 Kamu Çerçeve 
Protokolü, Hak-İş 
Konfederasyonumuz ve 
Türk-İş Konfederasyonunun 
büyük mücadelesi 
sonucunda belirlendi. Başta 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere, 
emeği geçen taraflara ve 
sabırla bekleyen teşkilat ve 
üyelerimize teşekkür eder, 
tüm kamu işçilerine hayırlı 
olmasını dileriz" diye 
konuştu. HABER : ALİ ÇAMUR
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AK Parti İl Başkanı Kemikkıran:
Nevşehir halkına teşekkür ediyorum
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 14 Mayıs seçim sonuçlarını 
değerlendirerek, ikinci tur seçimlerinde de başarılı olacaklarına inandıklarını belirtti. 
AK Parti'nin Nevşehir'de birinci çıktığını 
vurgulayan Kemikkıran, vatandaşların 
umudunu ve ışığını AK Parti'de ve Cumhur 
İttifakı'nda gördüğünü söyledi.Kemikkıran, 
"Nevşehir'de AK Parti birinci parti çıkmıştır. 
Gerçekten demokrasi şöleni yaşanmıştır. 
Meclis çoğunluğunun Cumhur İttifakı 
bileşenlerinden oluşması halkımızın ve 
milletimizin teveccühünün yansımasıdır. 
28 Mayıs'a kadar güzel bir süreç 
yöneteceğiz inşallah.” dedi.
Türkiye'nin güzel ve olması gereken 
düzeyde bir seçimi geride bıraktığını 
belirten Kemikkıran açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: "Yine tarihi bir katılımla 
güzel bir seçim yaşadık. Türkiye tarihinin 
en yüksek katılımlı seçimlerinden birisi 
oldu. Ülkemizin bütün bileşenleri bu 
noktada azami özen göstererek 
demokrasinin sandıktan çıkması için 
destek sağladılar. Cumhur İttifakı mensubu 
partilerin büyük oy farklarıyla kazanmasını, 
yine aynı şekilde AK Parti'nin 21 yıl sonra 
vatandaşların beklentilerine cevap veren 
bir parti konumunu koruyor olması bizim 
için önemliydi. Bu noktada Nevşehirli 
seçmenlerimize samimi olarak teşekkür 
ediyoruz. Seçimin sonuçlara göre Cumhur 

İttifakı ülkede beklentilerin umudu 
olmuştur. AK Parti iktidarı 21 yıllık 
hizmetine devam mahiyetinde milletin 
umudu ve ışığı AK Parti'de ve Cumhur 
İttifakında gördüğünü oylarıyla beyan 
etmiştir. Milletvekillerimiz Süleyman 
Özgün, Emre Çalışkan ve Prof. Dr. Filiz Kılıç 
vekillerimizle birlikte Nevşehir'in 
gelişmesine ve büyümesine katkı 
sağlayacak çalışmalar yapacağız.
Cumhurbaşkanlığı ikinci turu için AK Parti 
teşkilatlarımız, Cumhur İttifakı ortaklarımız 
MHP, YRP ve BBP ile kaldığımız yerden 
yeniden başladık. 12 günlük bu süreçte 
eksik kalan yanlarımızı görerek 
ulaşamadığımız seçmenlere ulaşmaya 
çalışacağız. 28 Mayıs'a güzel bir süreç 
yönetmek istiyoruz. Alnımızın akıyla ikinci 
tur seçimleri de alacağımızdan bir 
şüphemiz yok. Bu vesileyle demokrasi 
şölenimize katkı sağlayan Nevşehir 
halkımıza, AK Parti ve Cumhur İttifakını 
destekleyen bütün seçmenlerimize, oy 
vermese de sandığa gidip demokrasinin 
gereğini yapan bütün vatandaşlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum. 28 Mayıs 
2023 tarihinde yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimleri için 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'a bundan önce verdiğiniz 
desteğin artarak devam edeceğine 
yürekten inanıyoruz. Türkiye Yüzyılı 
vizyonu için çıktığımız bu yolda, bizleri 
destekleyen aziz hemşerilerimize, dava 

arkadaşlarımıza ve Cumhur İttifakı'mızın 
değerli ortaklarına teşekkür ediyorum. 28 
Mayıs 2028 tarihinde yapılacak seçimlerin 
hayırlara vesile olmasını diliyor, bu kutlu 
yürüyüşe hepinizi davet ediyorum." 
HABER MERKEZİ

Pınarbaşı: Kazanan Nevşehir olsun
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı 14 Mayıs 2023 
tarihinde gerçekleştirilen 28.Dönem Milletvekilliği seçimi hakkında değerlendirmede bulundu.

4 Mayıs 2023 tarihinde 1gerçekleştirilen 13.Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem Milletvekilliği 

seçimlerinin tüm Türkiye ve Nevşehir için 
hayırlara vesile olması temennisinde 
bulunan Pınarbaşı, “Öncelikle Gönül isterdi 
ki Cumhurbaşkanlığı seçimi de ilk turda 
sonuçlansın ve ülkemiz olağan 
gündemine dönsün. Ancak bu mümkün 
olmadı. Yapılan seçimde Nevşehirli 
hemşerilerimizin teveccühü ile 
Milletvekilliğine seçilen Sayın Süleyman 
Özgün, Sayın Emre Çalışkan ve ilimizin ilk 
kadın Milletvekili olarak seçilen Sayın Filiz 

Kılıç'ı öncelikle tebrik etmek isterim. Esnaf 
teşkilatı olarak bizler de Cumhurbaşkanlığı 
seçimi ve kabinenin oluşması akabinde 
milletvekillerimizle birlikte şehrimizin 
sorunlarının çözümüne katkı sağlamak 
için üzerimize düşenden fazla çaba ve 
gayretle şehrimizin gelişmesine katkı 
sağlamaya çalışacağız. Her zaman 
dediğimiz gibi kazanan Türkiye olsun, 
kazanan Nevşehir olsun. Bu duygu ve 
düşüncelerle yeni göreve başlayacak olan 
Milletvekillerimize çalışmalarında başarılar 
diler, sevgi ve saygılarımı sunarım.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir HEM'de 6 atölye açılıyor  
Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammed Can
Biçici Halk Eğitim Merkezinde 6 adet atölye açılacak. 

çıklacak olan atölyeler hakkında Aaçıklamalarda bulunan Kurum 
Müdürü Fedakar Koçak, 

Müdürlük tarafından yürütülen Nevşehir 
KOP Yeni Nesil Öğrenme Merkezi 
Projesi kapsamında atölyelerin açılışa 
hazırlandığını söyledi.
Proje kapsamında Halk Eğitim 

Merkezinde 6 adet atölye açılacağını 
belirten Koçak, “Halk Eğitim 
Merkezimizde dil atölyesi, sanat tasarım 
atölyesi, teknoloji- dijital mühendislik 
atölyesi, bilim-deney atölyesi, mesleki 
eğitim atölyesi ve akıl-zeka oyunları 
atölyesi açılıyor." diye konuştu. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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Nevşehir Belediye Meclisi kararları açıklandı 
Nevşehir Belediye Meclisinin geçtiğimiz günlerde yaptığı toplantıda alınan kararlar açıklandı. 

2023/Mayıs ayı Olağan Meclis 
Toplantısı 1. birleşimini, Belediye 
Başkanı Mehmet Savran açtı. 

Güzelyurt Mahallesi, 2764 ada, 11 nolu 
parselin kuzeybatısındaki bölgede Trafo 
Alanı olarak onaylanan imar planına 
yapılan itirazın reddine oy birliğiyle karar 
verildi. 
Mülkiyeti Belediyemize ait olan İlimiz 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 3320 ada 1 
parsel ile İlimiz Güzelyurt Mahallesi, 1675 
ada 6 ve 7 nolu parsellerin tehvidi sonucu 
oluşacak parselin 5393 sayılı Belediye 
Kanunun 15/h ve 18/e Maddesi gereğince 
satış işlemlerinin yapılmasına, iş ve 
işlemlerin Belediye Encümenince 
yürütülmesine oy birliğiyle karar verildi. 
Esentepe Mahallesi 1767 ada 11 parselin 
kuzeyinde imar planında Anaokul Alanına 
isabet eden alanda imar plan değişikliği 
yapılması ile ilgili konunun incelenmek 
üzere İmar Komisyonuna havalesine oy 
birliğiyle karar verildi. 

Sümer Mahallesinde imar planında Küçük 
Sanayi Alanına isabet eden yaklaşık 4.8 
hektarlık alanda imar plan değişikliği 
yapılması ile ilgili konunun incelenmek 
üzere İmar Komisyonuna havalesine oy 
birliğiyle karar verildi. 
Kavas Yapı İnşaat Taah. Hiz. San. Ve Tic. 
Ltd. Şti. 26.04.2023 tarihli dilekçe ile 
mülkiyeti kendilerine ait İlimiz 2000 Evler 
Mahallesi, 3550 ada, 1 nolu parselde emsal 
artışı olmaksızın kat artışı yapılması ile ilgili 
imar plan değişikliğinin incelenmek üzere 
İmar Komisyonuna havalesine oy birliğiyle 
karar verildi. 
Başkanlığımızın 2022 Mali Yılı Kesin 
hesabının 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 
64. Maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 40. Maddesi 
gereği 2023/126 Sayılı Encümen kararı 
gereği uygun görüşle Üst Yöneticiye 
sunulan Kesin Hesabın kabulüne 
oybirliğiyle karar verildi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir'in ilk kadın milletvekili Filiz Kılıç

seçmene teşekkür etti
umhurbaşkanı ve 28. Dönem 

CMilletvekili Genel 
Seçimi'nde kesin olmayan 

sonuçlara göre Nevşehir'den 
milletvekili seçilen evli ve iki çocuk 
annesi MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Filiz Kılıç, seçmenin 
kendisine en güzel Anneler Günü 
hediyesini verdiğini belirterek, 
teşekkür etti. 
MHP'nin 18 Mart 2021'de düzenlenen 
13. Olağan Büyük Kurultayı'nda genel 
başkan yardımcılığı görevine getirilen 
Kılıç, 20 Temmuz 1954'te il statüsü 
kazanan Nevşehir'de ilk kadın 
milletvekili olarak görev yapacak.
Nevşehir'de MHP'den ilk sıradan 
milletvekili seçilen Kılıç, 10 Mart'ta 
seçim kararının alınmasının ardından 
doğduğu topraklara hizmet 
edebilmek amacıyla köy köy gezerek 

vatandaşlarla bir araya geldiğini 
söyledi.
Seçim çalışmaları boyunca özellikle 
kadınların ve gençlerin teveccühüne 
şahit olduğunu anlatan Kılıç, 
"'Geçmişte yaptıklarımız bundan 
sonra yapacaklarımızın teminatıdır' 
dedik. Bunu da halkımız çok iyi 
anladı. Halkımız teveccüh göstererek, 
beni Nevşehir'in ilk kadın vekili olarak 
seçti. Anneler Günü'nde en güzel 
hediyeyi verdiler." dedi.
"KADINLARA ÖNDERLİK 
EDEBİLMEK 
ÖNCELİKLERİMDENDİR"
Kılıç, şehirde tüm sektörler, sivil 
toplum kuruluşları ve vatandaşlarla el 
ele vererek istişare kültürünün 
oluşması için gayret edeceğini, il 
genelinde tespit ettiği sorunların 
çözümü için adımlar atacağını dile 

getirdi.
Seçmene desteğinden dolayı 
teşekkür eden Kılıç, kadınlardan ciddi 
destek gördüğünü vurgulayarak, 
"Arkamdan gelmek isteyen hanımlar 
ve genç kızlar mutlaka olacak. 
Öncelikle onlara yol göstermek, neyi 
nasıl yapabilecekleri noktasında 
onlara önderlik edebilmek, benim 
önceliklerimdendir. Özellikle ev 
hanımlarının benden özel istekleri 
vardı. Evlerinde ürettikleri ürünlerin 
pazarlanması hususunda güzel 
projemiz var. Onu da belediyemizle 
hayata geçirebilmek için kolları 
sıvayacağım. 70 yıllık şehirde ilk kez 
bir kadın milletvekili çıkmasının, 
şehrin Türkiye ve dünyada 
görünürlüğünü artırması noktasında 
hayırlara vesile olacağını 
düşünüyorum." diye konuştu. AA

Çalışkan'dan Nevşehirlilere teşekkür
AK Parti'den milletvekili seçilen Çalışkan, teşekkür mesajı yayımladı.

14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde AK 
Parti'den milletvekili seçilen Emre Çalışkan, 
yayımladığı mesajla Nevşehir halkına 
teşekkür etti. “Teşekkürler Nevşehir'im” diyen 
Çalışkan, “Nevşehirli olmanın mutluluğunu, 
gururunu ve sevincini yaşayan; birlikte 
ağlayıp birlikte gülen, mevzu bahis vatan 
olduğunda bayrağını alıp sokaklara düşen 
kadim Nevşehir halkı, sağ olun var olun.” dedi.
Nevşehir'in her zamanki gibi milletin lideri 
Recep Tayyip Erdoğan'a ve davasına sahip 
çıktığını belirten Çalışkan, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
“Yine her seçimde olduğu gibi AK Partimizi 
şehrimizin en fazla oy alan birinci partisi 
yaptınız. Allah hepinizden razı olsun. 14 Mayıs 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği seçimleri 
boyunca gece gündüz çalışan başta İl 
Başkanımız Ali Kemikkıran'a ve tüm 
kademelerimizle teşkilatımızın değerli 
neferlerine, Belediye Başkanımız Mehmet 
Savran'a, değerli yol arkadaşlarım Süleyman 

Özgün ve Mustafa Rauf Yanar'a ayrıca 
teşekkürü borç bilirim. Sizler, Nevşehir'in 
kadim halkı olarak sözünüzü tuttunuz ve 
tutmaya devam ediyorsunuz. Bize verdiğiniz 
görev asıl ve asil olan sizlerin 'vekili' olmak. 
Nevşehir'in derdiyle dertlenmek, sorunlara 
çözüm üretmek, önerileri can kulağıyla 
dinlemek, eleştirileri baş üstüne koyarak ders 
çıkartmak, hemşehrilerimizin içinde olup 
kopmadan sadece hemşehrilerimiz için 
çalışıp memlekete hizmet getirmek 
boynumuzun borcudur.
İşimiz vaktimizden çok. Çalışacağız. 
Yorulmadan çalışacağız. Şimdi yeniden 
yollara düşme vakti.
28 Mayıs gecesine kadar Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı Türkiye 
Cumhuriyeti 13. Cumhurbaşkanı yapıp 
zaferimizi yeniden taçlandıracağız ve 
Nevşehir'den tüm dünyaya duruşumuzu 
göstereceğiz inşallah. Sefer bizden, zafer 
Allah'tandır.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Nevşehir'de Gençlik Haftası kutlamaları başladı
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 15-21 Mayıs tarihleri arasında kutlanan 
Gençlik Haftası dolayısıyla dereceye giren sporcularla bir araya geldi.

ali Becel, 15-21 Mayıs Gençlik VHaftası dolayısıyla Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Muhsin Özdemir'i, çeşitli 

branşlarda dereceye giren sporcuları ve 
antrenörleri makamında kabul etti. 

Becel atletizm, su topu, okçuluk, judo, 
halter ve güreş gibi çeşitli branşlarda 
dereceye giren sporcuları ve hocalarını 
tebrik ederek, günlerini kutladı ve başarılar 
diledi. İHA

Ortahisar'da Anneler Günü unutulmadı  

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EYMEN MUHAMMED 

Y. Kimlik No: 99929408448

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAHA JAZAERİ

Ortahisar Belediyesi, kasabadaki annelerin Anneler 
Günü'nü çiçek ve hediye dağıtarak kutladı.

rtahisar Belediye ekipleri, OAnneler Günü'nün 14 Mayıs'ta 
gerçekleştirilen 

Cumhurbaşkanlığı ve 28 Dönem 
Milletvekilliği Genel Seçimleri ile aynı 
güne denk gelmesi nedeniyle 
kasabadaki annelere hediyelerini bir 
gün sonra ulaştırdı.  
Başta şehit anneleri olmak üzere tüm 
annelerin bu özel gününü kutladıklarını 
belirten Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, "Anneler gününüz kutlu 
olsun. Seçim dolayısıyla 
dağıtamadığımız hediyelerimizi sizlere 
ulaştırıyoruz. Tüm annelerimize sağlıklı 
bir yaşam diler, hepsinin ellerinden 
öperiz." ifadelerinde bulundu.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Çeşitli suçlardan 5 zanlı tutuklandı
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde çalışmalar aralıksız devam ediyor.
Son bir hafta içerisinde yapılan çalışmalar 
sonucunda ekipler tarafından 5 zanlı 

tutuklandı. Mala Zarar Verme - Kasten 
Yaralama - Tehdit - Hakaret suçlarından 1 
zanlı tutuklandı. Haklarında çeşitli 
suçlardan dolayı yakalama ve UYAP 
aranması bulunan 11 şahıs yakalanarak 
adli mercilere sevk edilerek 7' si serbest 
bırakıldı ve 4 zanlıda tutuklandı.   Kayıp 
müracaatı bulunan 3 şahıs bulundu. 11 
Evden Hırsızlık, 2 Açıktan Hırsızlık ve 1 
Bisiklet Hırsızlığı suçlarından 4 şüpheli 
şahsa işlem yapıldı. 2 Dolandırıcılık 
olayında da 3 şüpheli şahsa işlem yapıldı. 
Ayrıca şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde 
yapılan çalışmalarda 4 aranan şahıs 
yakalanarak hakkında gerekli işlemler 
başlatıldı. HABER MERKEZİ

NESİAD Başkanı Mustafa
Ertaş'tan seçim sonrası mesajı

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 

NDerneği (NESİAD) Başkanı 
Mustafa Ertaş, seçim sonrası 

mesajı yayınladı. Nevşehir'in refahı için iş 
ve siyaset dünyasının el ele vermesi 
gerektiğini söyleyen Ertaş, “NESİAD olarak, 
14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili seçim sonuçlarının 
ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını 
diliyoruz.  Şehrimizin teveccühü ile 
Meclis'e seçilen AK Parti Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan ile 
MHP Milletvekili Filiz Kılıç'a başarılar 
diliyoruz. İş ve siyaset dünyası olarak, 
ortak akılla el ele vererek Nevşehir'imizin 
standartlarını ve refah düzeyini 
yükselteceğimize inanıyoruz. 
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci 
turunun da olgunluk, demokrasiye yaraşır, 
barışçıl ve huzurla gerçekleşmesini 

temenni ediyoruz.” şeklinde konuştu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Salaş: Seçimler

ilimize ve ülkemize hayırlı olsun
Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, 14 Mayıs'ta gerçekleşen ve kesin 
olmayan sonuçlara ilişkin bir açıklama yaptı.

eçimlerin Nevşehir'e hayırlı olmasını Stemenni eden Başkan İbrahim Salaş; 
“14 Mayıs Seçimlerinde kesin 

olmayan sonuçlara göre seçilen Sayın 
Milletvekillerimiz; Süleyman Özgün 
Beyefendi, Emre Çalışkan Beyefendi ve 
Prof. Dr. Filiz Kılıç Hanımefendi'yi Nevşehir 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak sizleri şahsım, yönetimim ve 
meclisimiz olarak gönülden kutlarız.” dedi. 
Salaş yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 
“Genel seçimler sonucunda halkımızın 
teveccühünü kazanarak Nevşehir'i 
mecliste temsil etme onuruna eriştiniz. Bu, 
hem sizin kişisel başarınızı hem de 
halkımızın sizlere duyduğu güveni 
göstermektedir. Nevşehir Ticaret Borsası 
olarak, sivil toplumun önemli bir parçası 
ve Nevşehir'in ekonomik kalkınmasının 
destekçisi olarak, sizlerle birlikte çalışmayı 
dört gözle bekliyoruz.

İnanıyoruz ki, sizlerin icra kabiliyetiyle 
Nevşehir, ekonomik ve sosyal anlamda 
büyük ilerlemeler kaydedecektir. 
Üstlendiğiniz bu önemli görevin, hem 
Nevşehir'imiz hem de ülkemiz için hayırlı 
olmasını diler, sizlere görevinizde başarılar 
dileriz. Halkımızın sizlere verdiği bu 
önemli görevi, halkımızın refahı ve 
mutluluğu için en iyi şekilde yerine 
getireceğinize olan inancımız tamdır. 
Birlikte çalışmayı ve Nevşehir'imizin 
geleceğini şekillendirmeyi sabırsızlıkla 
bekliyoruz. 
Seçimlerde Milletvekili seçilmeyen kıymetli 
adaylarımıza emeklerinden ve 
gayretlerinden ötürü teşekkür ediyor. 
Gelecek kariyerlerinde başarılarının 
devamını diliyorum. Cenab-ı Allah 
seçimleri ilimize ve ülkemize hayırlı ve 
uğurlu etsin.” 
HABER MERKEZİ
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Başkan Savran'dan Nevşehirlilere teşekkür
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 14 Mayıs Pazar günü yapılan seçimlerin 
Nevşehir ve ülkemiz için hayırlara vesile olmasını dileyerek hangi partiden olursa olsun 
oy kullanarak vatandaşlık görevini yerine getiren tüm Nevşehirlilere teşekkür etti.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Başkan Savran, seçimlerin 
ardından Nevşehir Milletvekilliği 

görevine seçilen Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan ve Prof. Dr. Filiz Kılıç'ı kutladı.
 Savran yayımladığı mesajında şu ifadelere 
yer verdi; “Bizim için her seçim, aziz 
milletimize hesap verdiğimiz bir 
imtihandır ve milletimizin iradesi her 
zaman, her şeyin üstündedir. 14 Mayıs 
Pazar günü yapılan seçim sonuçlarının 
öncelikle Nevşehir'imiz ve ülkemiz için 

hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu 
seçim sonunda AK Parti'mizden Nevşehir 
Milletvekili seçilen Sayın Süleyman Özgün 
ve Sayın Emre Çalışkan'ı, Cumhur 
İttifakı'mızın ortağı MHP çatısı altında 
seçimlere katılan ve Nevşehir tarihimizin 
ilk kadın milletvekili olmayı başaran Sayın 
Prof. Dr. Filiz Kılıç'ı tebrik eder, yeni 
görevlerinde başarılar dilerim. Dün olduğu 
gibi yarın da milli iradenin yanında ve milli 
iradenin emrinde olacağız.”  
BÜLTEN

Özel Altınyıldız Kreş ve

Anaokulunda ressamlar rüzgârı esti
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu, "Ressamlar Teması" kapsamında ünlü 
ressamları ve eserlerini çocuklara tanıtarak renkli bir etkinlik düzenledi.

al Çiçekleri sınıfı öğretmeni Ayten BAblak, ünlü ressam Frida Kahlo'yu 
canlandırarak çocuklara 

sanatçının hayatını ve eserlerini anlattı. 
Bu canlandırma, çocukların dikkatini 
çekerek daha kalıcı bir öğrenme sağladı. 

Özel Altınyıldız Kreş ve Anaokulu'nda 
öğrencilerin eğlenirken aynı zamanda 
öğrenme keyfini de yaşadıklarını 
belirten öğretmenler, çocukların sanata 
ve sanatçılara olan ilgisini artırmayı 
hedeflediklerini söyledi.HABER MERKEZİKOM ekipleri tarihi eser

yüzükleri ele geçirdi

Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının nisan ayında
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 25 azaldı.

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), T2023 yılı nisan ayına ilişkin konut 
satış istatistiklerini açıkladı.

TÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir'de konut satışları nisan ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 25 
azalarak 217 adet olarak gerçekleşti. 2022 
yılı nisan ayında konut satışı 293 adet 
olarak gerçekleşmişti.
Buna göre Nevşehir'de nisan ayında 
ipotekli konut satışı 40, diğer konut satışı 
177 olurken ilk el konut satışı 67, ikinci el 
konut satışı ise 150 oldu.
2023 yılı nisan ayında satılan konut sayısı 
mart ayına göre de yüzde 28,14 azaldı. 
Martta 302 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre, TR71 
bölge illerinden Kırıkkale'de 439, 
Aksaray'da 438, Niğde'de 369 ve 

Kırşehir'de 277 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise nisan ayında 85 bin 
652 konut satıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

umhurbaşkanı ve 28. Dönem CMilletvekili Genel Seçimi'nde AK 
Parti'den 3.sıra milletvekili adayı 

olan ancak meclise giremeyen Mustafa 
Rauf Yanar, yayımladığı mesajla 
Nevşehir halkına teşekkür etti.
Yanar, “Olanda hayır vardır.” diyerek 
Nevşehir ve Türkiye için hayırlı olmasını 
diledi. Kazananın Cumhur İttifakı 
olduğunu vurgulayan Yanar, yayımladığı 
mesajında şunları söyledi: "Dün olduğu 
gibi bugün de yarın da 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın emrinde ve yolunda 
çalışmaya devam inşallah. Bizim 
davamız, hiç tereddüt etmeden 
kendinden geçenlerin davası olup, 
Reisimize her zaman olduğundan daha 

fazla sahip çıkmaktır. Dualarıyla kalben 
ve fiziken yanımızda olan tüm 
gönüldaşlarımıza canı gönülden 
teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız. Daha 
gidecek çok yolumuz var. Bu şarkı 
burada bitmeyecek!" 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yanar'dan teşekkür mesajı
AK Parti'den milletvekili seçilemeyen Mustafa 
Rauf Yanar, bir teşekkür mesajı yayımladı. N

evşehir Emniyet Müdürlüğü KOM 
ekipleri, tarihi eser kaçakçılığı 
ve organize suçlarla mücadele 

kapsamında çalışmalarını sürdürüyor.
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele(KOM) 
Şube Müdürlüğü ekiplerince son bir hafta 
içerisinde yapılan 3 çalışmada tarihi eser 
niteliği taşıyabileceği değerlendirilen 5 
adet yüzük, 5 adet faturasız parfüm, 17 
adet kayıt dışı cep telefonu, 8 adet hard 
disk, 6 adet hafıza kartı, 2 adet box cihazı, 
6 adet hafıza kartı ve 4 adet sim kartı ele 
geçirildi. Olayla ilgili 3 şahsa işlem yapıldı. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Seri A 7401'den 7500' e kadar olan

2 cilt faturamı kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
DIGIDOCIA BİLİŞİM TURİZM TİC.LTD.

Ürgüp V.D.No: 2951162801
DUAYERI MAH. ISTIKLAL CAD.

OTEL AKUZUN NO: 49 ÜRGÜP NEVŞEHİR

Nevşehir'de konut satışları düştü
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Özel İnsanlar Eğitim Merkezi'nde Engelliler Haftası kutlandı
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Özel 
İnsanlar Eğitim Merkezi'nde 'Engelliler Haftası' dolayısıyla düzenlenen 
kutlama programında özel insanlar gönüllerince eğlendi.

oplumun önemli bir parçasını Toluşturan engellilerin sorunlarının 
gündeme getirilmesi, hayata onların 

penceresinden bakılarak farkındalık 
oluşturulmaya çalışılması amacıyla her yıl 
10-16 Mayıs tarihleri arasında Birleşmiş 
Milletler üyesi olan tüm ülkelerde kutlanan 
Engelliler Haftası dolayısıyla program 
düzenlendi.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren ve zihinsel engelli 
bireyler için el sanatları, okuma-yazma ve 

müzik kurslarının yanı sıra kültürel ve 
sosyal faaliyetlerin gerçekleştirildiği Eğitim 
Merkezi'nde düzenlenen programda özel 
insanlar için çeşitli aktiviteler düzenlendi.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürü İlyas Acar'ın da 
katıldığı programda, Nevşehir Belediyesi 
Özel İnsanlar Eğitim Merkezi ve Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde görevli 
antrenörler nezaretinde halat çekme ve 
bilek güreşi ile parkur yarışları yapılarak 
ikramlarda bulunuldu. 
HABER MERKEZİ

Başkan Ateş eleştirilere cevap verdi
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa 
Ateş, kasabadaki doğalgaz çalışmalarıyla 
ilgili yapılan eleştirilere cevap verdi.

aşkan Ateş, "Duyduk ki genel Bseçimin hemen öncesinde, 
Ortahisar'daki başarılı çalışmaları 

hazmedemeyen ve sürekli dedikodu 
üreten bazı şer odakları şimdi de 
'Ortahisar'ın doğal gaz yatırımı bitti. 
Hepsi bu kadar, bundan sonrası 
yapılmayacak. Artık hiçbir eve 
doğal gaz gelmeyecek.' şeklinde 
yaygara yapıyormuş" dedi.
Ateş açıklamasında şunları söyledi: 
"Ben de buradan bir kez daha duyurmak 
istiyorum. Kasabamızda bu yılki 
doğalgaz bağlantı çalışmaları inşallah 
'01 Temmuz-31 Ağustos' tarihleri 
arasında yapılacaktır. Abonelik 
vereceğimiz yaklaşık 700 evle birlikte bu 

yılın sonunda toplamda 900 evimiz 
doğal gaza kavuşmuş olacaktır. Bu sayı 
kasabamızın 2/3'ünden fazlasına tekabül 
etmektedir."
Doğal gazın bu yıl Bağçelievler 
Mahallesi'nin ara sokakları, Afet Evleri, 
Yeni Hisar Yapı Kooperatifi Evleri, 
Esentepe Mahallesi, eski Afet Evleri, 
Kalekent Kooperatif Evleri, Dubleksler ve 
Ortahisar Evleri Kooperatifi'ne 
ulaşacağını belirten Ateş,  Geriye kalan 
1/3'ün, ağırlıklı olarak Eski Mahalle'nin 
abone bağlantısının da 2024 yılı sonuna 
kadar tamamlanacağını sözlerine ekledi.
Ateş, açıklamasını "Yaparsa AK Parti 
yapar." Sözleri ile tamamladı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

“Türkiye önemli bir
demokrasi dersi daha verdi” 
Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı Turgay Çetin, 14 
Mayıs'ta gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekilliği Genel Seçimi'ni değerlendirdi.
Başkan Turgay Çetin, 14 Mayıs seçimlerinin 
tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni 
ederek, “Türk toplumu irfanı, feraseti ve 
köklü demokrasi anlayışıyla, Batılı bir kısım 
devletlerin üstenci bir dil ve insanımızın 
seçmen tercihini manipüle etmeye yönelik 
diplomatik nezaketle uyuşmayan 
tutumlarına “Hadi oradan!” demiş, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'nin, sömürgeci 
geleneğin uzantısı emperyal heveslerinin 
cirit atabileceği bir kabile devleti 
olmadığını bir kez daha göstermiştir.” dedi. 
Çetin değerlendirmesinde şu ifadelere yer 
verdi: “Türk toplumu, bir kez daha tüm 
dünyaya demokrasi dersi vermiştir. 
Vatandaşlarımız, seçim sathındaki tüm 
tahrik, kışkırtma ve komplo teorilerine 
rağmen sağduyusu ve seçime yüksek 
katılım oranıyla örnek bir seçim sürecini 
nihayete erdirmiştir. Çok yoğun, hareketli 
ve hatta zaman zaman gergin bir siyasi 
rekabet ortamı olmasına rağmen, şükürler 
olsun ki, insanımız bir şenlik havasında 14 
Mayıs seçimlerini gerçekleştirmiştir. 
Sanırım bu fotoğraf, tüm toplumlara örnek 
olacak yüksek standartlı bir demokrasi 
görüntüsünü ortaya koymuştur. 
Türk toplumu irfanı, feraseti ve köklü 

demokrasi anlayışıyla, Batılı bir kısım 
devletlerin üstenci bir dil ve insanımızın 
seçmen tercihini manipüle etmeye yönelik 
diplomatik nezaketle uyuşmayan 
tutumlarına “Hadi oradan!” demiş, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'nin, sömürgeci 
geleneğin uzantısı emperyal heveslerinin 
cirit atabileceği bir kabile devleti 
olmadığını bir kez daha göstermiştir. Artık 
seçim geride kalmıştır. Seksen beş milyon 
olarak; siyasi rekabeti bir yana bırakmış, el 
ele vermiş ve gönül gönüle yek vücut 
halde 21. yüzyılı “Türk Asrı” kılacak bir 
gayretle geleceğe uzanacağız. 
Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yıldönümü 
olan 2023'ün; diplomaside, bilimde, 
sanatta, teknolojide, ekonomide ve sosyal 
hayatın her safhasında yeniden 
şahlanacağımız bir yeni başlangıç olması 
için, her türlü farklılığımızı askıya alacak ve 
gece gündüz birlikte çalışacağız. Seçim 
sonuçlarının milletimizin daha müreffeh, 
devletimizin daha güçlü olacağı yarınlara 
vesile olması dileğiyle, seçimin sıhhat 
içerisinde tamamlanmasını sağlayan tüm 
siyasi partilerimize ve özellikle aziz 
milletimize şükranlarımı sunuyorum.”  
HABER: ALİ ÇAMUR 
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Matburger yarışmasında Altınyıldız öğrencileri Türkiye finalinde

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, İlköğretim Kurumu 
öğrencileri matematik derslerinde 

edindikleri becerilerin ulusal ve 
uluslararası düzeyde sergilemelerini 
sağlamak, matematik bilgi ve seviyesini 
yaygınlaştırmak amacıyla yapılan Ulusal 
ve Uluslararası Matburger yarışmasında 
Türkiye finalisti olmaya hak kazandı.
2. sınıf öğrencilerden Kerem Utku 
Demirayak, Ahmet Taha Ekici ve Fatma 
Nurcan İslamoğlu.  3.sınıf öğrencilerden, 

Ali Kerem Tanrıver, Kayra Kara, Bukre 
Demiratan ve Çağan Ekim Özkul.  4. Sınıf 
öğrencilerden Ceren Deviren, Yusuf 
Kerem Akıllı, Hayat Er, İhsan Nurlu ve 
Kıvanç Özgün. 5. Sınıf öğrencilerden 
İlhami Yağız Gürtemel ve Enes Efe Yalçın 
ve 7.Sınıf öğrencilerden Alper Şahin 
Türkiye Finalisti oldu.
Okul idarecileri öğrencileri ve onları 
yetiştiren öğretmenleri tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi. 
BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, 
Ulusal ve Uluslararası Matburger yarışmasında 
Türkiye finalisti olmaya hak kazandı.

Nevşehir Belediyespor
deplasmandan 3 puanla döndü
TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, deplasmanda Karbel Karaköprü 
Belediye Spor Kulübü'nü 2-0 yendi.

ezonun otuz üçüncü haftasında Sdeplasmanda Şanlıurfa'nın 
temsilcilerinden Karbel Karaköprü 

Belediye Spor Kulübü'ne konuk olan 
Nevşehir Belediyespor, sahadan 2-0'lık 
galibiyetle ayrıldı. Nevşehir 
Belediyespor bu karşılaşma sonrası 
puanını 55'e yükseltirken Karbel 
Karaköprü Belediye Spor ise 56 puanda 
kaldı. Faruk Çelik Spor Kompleksinde 
oynanan maçın 45+3. dakikasında Ali 
Kuçik'in attığı golle Nevşehir 
Belediyespor 1-0 öne geçti. İlk yarı bu 

skorla sona erdi. İkinci yarının 
başlamasının ardından Nevşehir 
Belediyespor, 61. dakikada Birhan 
Vatansever'in attığı golle farkı 2'ye 
çıkarttı. Maç sonunda 3 puanın sahibi 
Nevşehir Belediyespor oldu. Bu sonuçla 
33. hafta sonunda 15 galibiyet, 10 
beraberlik ve 8 mağlubiyetle grupta 55 
puanda bulunan Nevşehir Belediyespor, 
ligin 34. ve son haftasında Eskişehirspor 
ile 20 Mayıs Cumartesi günü saat 
15.00'da Gazi Stadında karşılaşacak. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ


